
ZARZĄDZENIE NR 248/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie cennika korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie podstawie § 2 i § 4 Uchwały Nr XII/450/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie przyjęcia zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych znajdujących się 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie oraz upoważnienia 
Prezydenta Miasta Szczecin do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik korzystania z gminnych obiektów sportowych znajdujących się 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie zwanego dalej 
MOSRiR w Szczecinie, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek 
Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie”. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 21/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r.  
w sprawie cennika korzystania z gminnych obiektów sportowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 248/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 21 maja 2020 r. 

Cennik 
korzystania z gminnych obiektów sportowych będących w zarządzie MOSRiR                                  

w Szczecinie 

1. Zaplecze Szczecińskiego Domu Sportu, ul. Unisławy 29 

 
Lp. 

 
Rodzaj obiektu 

 
Zakres 

wykorzystania 

 
Czas 

 
Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych 

w pkt 23 
niniejszego 
załącznika. 

 
1. 

Pokój  3 osobowy                     
z łazienką: 

- dla 3 osób 
- dla 2 osób 
- dla 1 osoby 

1 doba/ pokój 

120 zł 
100 zł 
 80 zł 

 
nie dotyczy 

2. 
Pokój 3 osobowy 
dla szczecińskich 
grup sportowych 

 1 doba/pokój 

 
90 zł 

 
9 zł 

 
3. Pokój 2 osobowy                  

z łazienką i  WC: 
- dla 2 osób 
- dla 1 osoby 1 doba/ pokój 

110 zł 
 

 90 zł 

 
nie dotyczy 

 
4. Pokój 2 osobowy                    

z łazienką: 
- dla 2 osób 
- dla 1 osoby 

 
1 doba/ pokój 

90 zł 
 

70 zł 

 
nie dotyczy 

 
5. 

Pokój 2 osobowy 
dla szczecińskich 
grup sportowych 

 1 doba/pokój 
 

60 zł 
 

6 zł 

6. 

Opłata za 
przedłużenie 

pobytu o niepełną 
dobę 

Tylko dla gości 
hotelowych 
przedłużających 
pobyt w hotelu do 
godz. 20 w dniu 
zakończenia doby 
hotelowej 

 

 
½ ceny 

wynajmu za 
dobę 

 
nie dotyczy 

7.  
Sala konferencyjna wynajem 1 godz.  

50 zł 
 

nie dotyczy 

8. Opłata za pobyt psa  1 doba 20 zł 20 zł 

9. Śniadanie hotelowe  1osoba 16 zł 16 zł 

2. KOMPLEKS SPORTOWY - Szczeciński Dom Sportu, ul. Wąska 16 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 1



Lp. Rodzaj obiektu Zakres 
wykorzystania Czas Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionyc

h w pkt 23 
niniejszego 
załącznika. 

 
 
 
 

1. 

 
 
 
 

BASEN  
 

50 m 

wynajem toru 
 
wynajem toru 
 
bilet 
indywidualny 
normalny 
 
bilet 
indywidualny 
ulgowy * 
 
bilet 
ulgowy/program 
Szczecin 
Przyjazny 
Rodzinie** 
 
 
karnet normalny 
 
karnet ulgowy 

45 min. 
 

1 godz. 
 

1 godz. 
 

1 godz. 
 

1 godz. 
 
 
 

12 godz. 
 

10 godz. 

90 zł 
 

120 zł 
 

12 zł 
 

7 zł 
 

zgodnie z 
zasadami 

funkcjonowania 
programu SPR** 

 
120 zł 

 
70zł 

9 zł 
 

12 zł 
 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
 
 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
 
 
 
 
 

2. 

 
 
 
 
 
 

BASEN 
 

25 m 

wynajem toru 
 
wynajem toru 
 
bilet 
indywidualny 
normalny 
 
bilet 
indywidualny 
ulgowy * 
 
bilet 
ulgowy/program 
Szczecin 
Przyjazny 
Rodzinie** 
 
karnet normalny 
 
karnet ulgowy 

45 min. 
 

1 godz. 
 

1 godz. 
 

1 godz. 
 

1 godz. 
 
 
 

12 godz. 
 

10 godz.  

60 zł 
 

80 zł 
 

12 zł 
 

7 zł 
 

zgodnie z 
zasadami 

funkcjonowania 
programu SPR** 

 
120 zł 

 
70zł 

6 zł 
 

8 zł 
 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
 
 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

 
3. 

 
BASEN MAŁY 

wynajem 
brodzika 
 
wynajem 
brodzika 

45 min. 
 

1 godz. 

90 zł 
 

120 zł 

nie dotyczy 
 
nie dotyczy 

4. BASEN    trening 1 godz. 40 zł 4 zł 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 2



WIOŚLARSKI 45 min. 30 zł 3 zł 

5. HALA SPORTOWA 

trening 
trening 
zawody sportowe 
zawody sportowe 
imprezy 
komercyjne 
imprezy 
komercyjne 

45 min. 
1 godz. 
1 doba 
1 godz. 
1 doba 
1 godz. 

60 zł 
80 zł 

1.800 zł 
180 zł 

3.000 zł 
300 zł 

6 zł 
8 zł 

180 zł 
18 zł 

nie dotyczy 
nie dotyczy 

 
 

6. 

 
SALA 

SPECJALISTYCZNA 
BOKSERSKA 

trening  
 
trening  
 
zawody sportowe  
 
zawody sportowe 
 
imprezy 
komercyjne 
 
imprezy 
komercyjne 

45 min. 
 

1 godz. 
 

1 doba 
 

1 godz. 
 

1 doba 
 

1 godz. 
 

60 zł 
 

80 zł 
 

900 zł 
 

90 zł 
 

1.200 zł 
 

120 zł 
 

6 zł 
 

8 zł 
 

90 zł 
 

9 zł 
 
nie dotyczy 

 
nie dotyczy 

7. SIŁOWNIA wynajem/grupy 
 
wynajem/grupy 

      45min 
 

1 godz. 

75 zł 
 

100 zł 

7,5 zł 
 

10 zł 
8.  SIŁOWNIA 

OGÓLNA 
wynajem/grupy 
 
wynajem/grupy 

      45min 
 

1 godz. 

150 zł 
 

200 zł 

15 zł 
 

20 zł 
9. SIŁOWNIA 

SPECJALISTYCZNA 
Wynajem grupy 
Wynajem grupy 

45 min 
1 godz. 

75zł 
100zł 

7,5 zł 
10 zł 

10. SALA 
KONFERENCYJNA 

wynajem 
 
wynajem 

1 godz. 
 

1 doba 

90 zł 
 

700 zł 

 
nie dotyczy 

11. ROZKŁADANIE I 
SKŁADANIE RINGU 

  3000 zł nie dotyczy 

2a. Opłata parkingowa: 

᠆ pierwsze 30 minut jest bezpłatne - liczone od momentu wjazdu na parking a po ich przekroczeniu 
każda rozpoczęta godzina płatna 3zł, 

᠆ dla osób wykupujących usługę w kasie Kompleksu Sportowego oraz posiadaczy kart 
lojalnościowych akceptowanych przez obiekt postój w czasie korzystania z usługi w obiekcie oraz 
pierwsze 60 minut od momentu rozliczenia usługi jest bezpłatne, a po ich przekroczeniu każda 
rozpoczęta godzina płatna 3zł, 

᠆ abonament miesięczny parkingowy dla dzierżawców/najemców Kompleksu Sportowego - cena 
40zł, 

Zgubienie biletu parkingowego - cena 20zł, 

Zgubienie czytnika do otwierania szafki - cena 30zł, 

Zgubienie numerka do szatni - cena 20zł. 

* Bilet ulgowy przysługuje: 

1. W dni powszednie (od poniedziałku do piątku) w godz. od 10:00 do 16:00. 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 3



2. W soboty, niedziele i dni świąteczne w godz. od 6:00 do 9:00. 

3. Dzieciom i młodzieży uczącej się do lat 15 za okazaniem legitymacji szkolnej. 

4. Osobom niepełnosprawnym (na podstawie orzeczenia o niepełnosprawności; dotyczy także 
opiekuna jeżeli jest wymieniony w orzeczeniu). 

5. Osobom powyżej 65 roku życia po okazaniu dokumentu tożsamości. 

** Cennik biletów zgodny z zasadami programu Szczecin Przyjazny Rodzinie, na podstawie 
Uchwały Nr XXI/588/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie miasta Szczecin programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE oraz o zmianie innych 
uchwał (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1852 z 2013 r. poz. 179, 
2860 i 4535, z 2014 r. poz. 391. oraz z 2015 r. poz. 3145). 

3. Cennik zabiegów – Odnowa biologiczna w KOMPLEKSIE SPORTOW ul. Wąska 16 

L.p
. Zabiegi 

Czas 
trwania 
zabiegu 

Cena  Cena dla podmiotów wymienionych 
w pkt 23 niniejszego załącznika 

1. Sauna 60 minut 10 zł/1osoba 10 zł 

2. Sauna 60 minut. cała 100 zł/do 10 osób 100 zł 

3. Sauna 12 h (karnet) 720 
minut 100 zł 100 zł 

4. Sauna + siłownia  
(karnet - 10 wejść) - 170 zł 170 zł 

5. Sauna + basen 12 h 
(karnet)** 

720 
minut 120 zł 120 zł 

6. 
Sauna + basen 
ulgowy  
10 h (karnet) 

600 
minut 70 zł 70 zł 

7. Bicze szkockie 10 minut 20 zł 10 zł 

8. Masaż wirowy 
duży 20 minut 20 zł 10 zł 

9. Masaż wirowy 
kończyn dolnych 15 minut 14 zł 7 zł 

10. Masaż wirowy 
kończyn górnych 15 minut 14 zł 7 zł 

11. Masaż klasyczny 60 minut 90 zł 90 zł 

12. Masaż klasyczny 40 minut 70 zł 70 zł 
13. Masaż klasyczny 30 minut 60 zł 60 zł 
14. Masaż klasyczny 20 minut 40 zł 40 zł 

15. Masaż sportowy 60 minut 90 zł 90 zł 

16. Masaż sportowy 40 minut 70 zł 70 zł 

17. Masaż sportowy 30 minut 60 zł 60 zł 

18. Masaż sportowy 20 minut 40 zł 40 zł 

19. Interferencja 20 minut 10 zł 5 zł 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 4



20. Elektrostymulacja ok. 15 
minut 12 zł 6 zł 

21. Laseroterapia 15 minut 12 zł 6 zł 
22. Magnetoterapia  30 minut 10 zł 5 zł 
23. Ultradźwięki 5 minut 12 zł 6 zł 
24. Krioterapia 3 minuty 10 zł 5 zł 
25. Galwanizacja 15 minut 10 zł 5 zł 
26. Jonoforeza 15 minut 10 zł 5 zł 

27. Diadynamik 10 minut 10 zł 5 zł 

28. Prądy Kot'za 10 minut 10 zł 5 zł 

29. Prądy Tens 20 minut 10 zł 5 zł 

30. Terapia 
Skojarzeniowa  

ok. 15 
minut 12 zł 6 zł 

31. Terapia falą 
uderzeniową 3 minuty 50 zł 35 zł 

1 wejście 15 zł 15 zł 

5 wejść* 70 zł 70 zł 
 32. Siłownia 

10 
wejść** 120 zł 120 zł 

33. Trening z trenerem 60 minut 80 zł 80 zł 

34. 
 Trening z 
trenerem  1 raz w 
tygodniu (4h)* 

4 treningi 
po 60 
min 

300 zł 300 zł 

35. 
Trening z trenerem  
razy w tygodniu 
(8h) 

8 
treningó
w po 60 
minut 

560 zł 560 zł 

36. 
Trening z trenerem  
razy w tygodniu 
(12h) 

12 
treningó
w po 60 
minut 

720 zł 720 zł 

37. 
Ćwiczenia z 
terapeutą 
indywidualne 

60 minut 80 zł 80 zł 

38. 
Ćwiczenia z 
terapeutą 
indywidualne 

30 minut 50 zł 50 zł 

39. 
Ćwiczenia z 
terapeutą 
indywidualne 

20 minut 40 zł 40 zł 

40. Terapia manualna 60 minut 80 zł 80 zł 

41. Terapia manualna 30 minut 50 zł 50 zł 

42. Terapia manualna 20 minut 40 zł 40 zł 

43. Diagnostyka 
sportowa biodex 30 minut 80 zł 60 zł 

44. Diagnostyka biodex 
z terapią 45 minut 100 zł 80 zł 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 5



45. Diagnostyka 
pacjenta 

 ok. 30 
minut 60 zł 60 zł 

46. Kinesiotaping 1 
aplikacja 35 zł 35 zł 

47. Masaż limfatyczny  60 minut 90 zł 90 zł 

48. Masaż limfatyczny  40 minut 70 zł 70 zł 

49. Masaż limfatyczny 30 minut 60 zł 60 zł 

50. Masaż limfatyczny 20 minut 40 zł 40 zł 

51. 
Masaż limfatyczny 
podciśnieniowy 2 
kończyn 

45 minut 25 zł - 

52. Masaż podwodny 10 minut 20 zł 10 zł 

53. Masaż bańką 
chińską 30 minut 60 zł 60 zł 

54. Masaż relaksacyjny 60 minut 100 zł 100 zł 

55. Masaż pleców i 
głowy 40 minut 70 zł - 

56. Masaż twarzy i 
głowy 30 minut 40 zł - 

57. Masaż gorącymi 
kamieniami 80 minut 150 zł 150 zł 

58. Masaż wirowy + 
podwodny 30 minut 30 zł 30 zł 

59. Pakiet 
rehabilitacyjny  45 minut 80 zł 80 zł 

60. 

Pakiet 10 zabiegów  
rehabilitacyjnych                      
(dot. poz. 7-32, 38-
61, oraz 69) 

 9 zabiegów płatne 100% 
ceny + 10 za 1 zł  - 

61. Sauna + siłownia 150 
minut 20 zł 20 zł 

62. 

Blok dla 
sportowców (1 z 
zabiegów 
hydroterapii + 
sauna) do 5 osób 

60 minut - 85 zł 

63. 

Blok dla 
sportowców (1 z 
zabiegów 
hydroterapii + 
sauna) do 15 osób 

90 minut - 170 zł 

64. Bon upominkowy  50 zł - 

65. Fala uderzeniowa 
antycellulitowa  30 minut 100 zł  - 

4. Stadion Młodzieżowy,  ul. Tenisowa 38 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 6



 
Lp. 

 
Rodzaj obiektu 

 
 
Zakres wykorzystania 

 
Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla podmiotów 

wymienionych w       
pkt 23 niniejszego 

załącznika 
 

1. Boisko nr 1 
główne  

trawiaste 

 
treningi 
mecze, zawody 
sportowe 
imprezy komercyjne 

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 
30 zł 

 
2. Boisko nr 2 

ze sztuczną 
murawą wraz z 

oświetleniem 

 
treningi 
mecze, zawody 
sportowe 
imprezy komercyjne 
 

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 
 

 
100 zł 
150 zł 
200 zł 

 
10 zł 
15 zł 
20 zł 

 
3.  Małe boisko ze 

sztuczną 
murawą wraz z 

oświetleniem 

 
treningi 1 godz. 

 
 

60zł 

 
 

6 zł 

5. Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Narutowicza 17 

 
Lp. Rodzaj obiektu  

Zakres wykorzystania Czas Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych 

w pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
 

1. 
Sala do gier 
sportowych 

trening 
trening 
mecze, zawody sportowe 
mecze, zawody sportowe 
imprezy komercyjne 
imprezy komercyjne 

 
45 min. 
1 godz. 
1 godz. 
1 doba. 
1 godz. 
1 doba 

 
  60 zł  
   80 zł 
  100 zł 
1.200 zł 
   250 zł 
2.500 zł 

 
6 zł 
8 zł 

10 zł 
120 zł 

nie dotyczy 
nie dotyczy 

 
 

2. Sala do gimnastyki 
artystycznej 

trening 
trening 
mecze, zawody sportowe 
mecze, zawody sportowe 
imprezy komercyjne 
imprezy komercyjne 

 
45 min 
1 godz. 
1 godz. 
1 doba. 
1 godz. 
1 doba 

 
  60 zł  
   80 zł 
  100 zł 
1.200 zł 
   250 zł 
2.500 zł 

 
6 zł 
8 zł 

10 zł 
120 zł 

nie dotyczy 
nie dotyczy 

 
 

3. 

 
 
Sala do szermierki 

trening 
trening 
mecze, zawody sportowe 
mecze , zawody sportowe 
imprezy komercyjne 
imprezy komercyjne 

 
45 min. 
1 godz. 
1 godz. 
1 doba 
1 godz. 
1 doba 

 
  60 zł  
   80 zł 
  100 zł 
1.200 zł 
   250 zł 
2.500 zł 

 

 
6 zł 
8 zł 

10 zł 
120 zł 

nie dotyczy 
nie dotyczy 

6. Obiekt Sportowo-rekreacyjny, ul. Potulicka 20 

 
Lp. 

 
Rodzaj obiektu 

 
Zakres wykorzystania 

 
Czas 

 
Cena  

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 7



1. Boisko ze sztuczną 
murawą wraz z 

oświetleniem   

 
zgodnie z przeznaczeniem  

  
bezpłatnie 

2. Boisko ze sztuczną 
murawą do 

koszykówki wraz z 
oświetleniem   

 
zgodnie z przeznaczeniem  

  
bezpłatnie 

3.  Boisko ze sztuczną 
murawą do 

siatkówki wraz z 
oświetleniem   

 
zgodnie z przeznaczeniem  

  
bezpłatnie 

7. Zespół Obiektów Sportowych Tor Kolarski, Al. Wojska Polskiego 246 

 
Lp. Rodzaj obiektu Zakres 

wykorzystania Czas  
Cena  

 
Cena dla podmiotów 
wymienionych w pkt 

23 niniejszego 
załącznika 

 
 

1. 

 
 
Zadaszony tor 

kolarski 

 
treningi 
 zawody sportowe 
imprezy 
komercyjne 
imprezy 
komercyjne 
 
oświetlenie  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 
1 doba. 

 
włączenie 

 
    60 zł 
  150 zł 
  600 zł 
6.000 zł 

 
cena umowna 

 
6 zł 

15 zł 
nie dotyczy 
nie dotyczy 

 
 

2. 

 
 

Sala 
specjalistyczna 

do sportów 
walki 

 
trening 
trening 
 zawody sportowe 
imprezy 
komercyjne 
imprezy 
komercyjne 

 
45 min. 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

    1 doba. 

 
     90 zł 
   120 zł 
  130 zł 
  300 zł 
3.000 zł 

 
9 zł 

12 zł 
13 zł 

nie dotyczy 
nie dotyczy 

 
3.  

 
Boiska 

piaszczyste  

 
trening 

 
 1 godz. 

 
60zł 

 
6 zł 

8. Miejskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne ul. Modra  

 
Lp. 

 
Rodzaj obiektu 

 
Zakres wykorzystania 

 
Czas 

 
Cena  

 
 

1. 

 
Boisko ze sztuczną 

murawą wraz z 
oświetleniem 

 
 
zgodnie z przeznaczeniem 

  
 

bezpłatnie  
 

 
 

2. 

 
Boisko 

wielofunkcyjne wraz 
z oświetleniem 

 
zgodnie z przeznaczeniem 

  
bezpłatnie  

9. Kompleks Sportowo – Rekreacyjny, ul. Nehringa 69 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 8



 
 
Lp. 

 
 

Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla podmiotów 

wymienionych w          
pkt 23 niniejszego 

załącznika 
 

1. 
Boisko nr 1  

główne 
trawiaste  

wraz z oświetleniem 

 
treningi 
mecze, zawody sportowe 
imprezy komercyjne 

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 
 

2. Boisko nr 2 
treningowe  
trawiaste 

 
treningi 
mecze, zawody sportowe  
imprezy komercyjne 

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
100 zł 
150 zł 
200 zł 

 
10 zł 
15 zł 

nie dotyczy 
 

3. 
 

Boisko nr 3 
 małe trawiaste  

wraz z oświetleniem 

treningi 
mecze, zawody sportowe  
imprezy komercyjne 

1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 80 zł 
120 zł 
150 zł 

8 zł 
12 zł 

nie dotyczy 

 
4. 

 
Boisko ze sztuczną 
murawą zadaszone 

20x40  
treningi  

1 godz. 

 
 

60zł 

 
 

6 zł 

10. Miejski Obiekt Sportowy, ul. Bandurskiego 35 

 
 
Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych w 

pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

1. 

 
Boisko 
główne 

trawiaste 

 
treningi 
mecze, zawody sportowe 
imprezy komercyjne 

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 

2. 
 

Sauna 
 
Grupy zorganizowane do 
10 osób 

 
1 godz. 

 
30 zł 

 
nie dotyczy 

11. Miejski Obiekt Sportowy NOWY, ul. Bandurskiego  

 
 
Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych w 

pkt 23 niniejszego 
załącznika 

1. 

 
Boisko 
główne 

trawiaste 

 
treningi 
mecze, zawody sportowe 
imprezy komercyjne 

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 

2. 

 
Boisko ze 
sztuczną 
murawą wraz z 
oświetleniem 

 
 
treningi 
mecze, zawody sportowe 
imprezy komercyjne 

 
 

1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
 

100 zł 
150 zł 
200 zł 

 
 

10 zł 
15 zł 

nie dotyczy 

3.  
Boisko mini 

 
 

 
 

 
 

 
 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 9



zesztuczną 
murawą wraz z 

oświetleniem 

treningi 1 godz. 60zł 6 zł 

4. 
 

Sauna 
 
Grupy zorganizowane do 
10 osób 

 
1 godz. 

 
40 zł 

 
nie dotyczy 

12. Zespół Boisk Sportowych, ul. Paproci 13 

 
 
Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych w 

pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

1. 

Boisko ze 
sztuczną 

murawą wraz z 
oświetleniem 

 
zgodnie z przeznaczeniem 
 
 

 
1 godz. 

 
60 zł 

 
6 zł 

2. 

Boisko ze 
sztuczną 

murawą do 
koszykówki                             
i siatkówki 

 
zgodnie z przeznaczeniem 

 
 

1 godz. 

 
 

30 zł 

 
 

3 zł 

13. Obiekt Sportowy-Skolwin, ul. Stołczyńska 104 

 
 

Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych w 

pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
1. Boisko nr 1  

główne 
trawiaste  

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 
 

2. 
Boisko nr 2  
treningowe 

trawiaste wraz 
z oświetleniem  

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
100 zł 
150 zł 
250 zł 

 
10 zł 
15 zł 

nie dotyczy 

14. Obiekt Sportowy-Załom, Osiedle Kasztanowe 100 

 
 

Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych 

w pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
1. Boisko nr 1  

główne 
trawiaste 

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 
 

2. Boisko nr 2  
treningowe 
trawiaste 

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
100 zł 
150 zł 
250 zł 

 
10 zł 
15 zł 

nie dotyczy 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 10



15. Obiekt Sportowy-Jezierzyce ul. Topolowa 2 

 
 

Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych 

w pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
1. 

Boisko nr 1  
główne 

trawiaste wraz z 
oświetleniem 

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 

.  

16. Obiekt Sportowy - Wielgowo ul. Wesoła  1 BA 

 
 
Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych 

w pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
1. 

 
Boisko nr 1  

główne  
trawiaste wraz z 

oświetleniem 

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 

17. Obiekt Sportowy-Bukowe, ul. Pomarańczowa  31 

 
 
Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych 

w pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
 

1. 

 
Boisko główne ze 

sztuczną 
murawą wraz z 

oświetleniem  

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
100 zł 
150 zł 
200 zł 

 
10 zł 
15 zł 

nie dotyczy 

 
2. 

Boisko 
wielofunkcyjne 

wraz z 
oświetleniem  

 
treningi  

 
1 godz. 

 
30zł 

 
3 zł 

 
3.  

Boisko małe ze 
sztuczną 

murawą wraz z 
oświetleniem 

 
treningi  

 
1 godz. 

 
60zł 

 
6 zł 

18. Boisko sportowe, ul. ORLA 

 
 
Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych w 

pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 11



 
 

1. 
Boisko główne 

trawiaste  

 
treningi  
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne  

 
1 godz. 
1 godz. 
1 godz. 

 
150 zł 
200 zł 
300 zł 

 
15 zł 
20 zł 

nie dotyczy 

19. Boisko sportowe, ul. Witkiewicza 72 

 
 

Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres 
wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 
Cena  

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych 

w pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
1. 

 
Boisko ze 
sztuczną 

murawą wraz z 
oświetleniem 

ul. Witkiewicza 

 
treningi 
 
mecze, zawody, 
sportowe 
 
imprezy komercyjne 

1 godz. 
 

1 godz. 
 

1 godz. 

 
100 zł 

 
150 zł 

 
200 zł 

 
10 zł 

 
15 zł 

 
nie dotyczy 

20. Hala Miejska, ul. Twardowskiego 12b 

 
 
Lp. 

 
 

Rodzaj 
obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena 

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych w 

pkt 23 niniejszego 
załącznika 

 
1. 

 
Hala Sportowa 
 
 
 

 
trening 
treningi 
mecze, zawody, sportowe 
mecze, zawody, sportowe 
imprezy komercyjne 
imprezy komercyjne 

 
45 min. 
1 godz. 
1 godz. 
1 doba 
1 godz. 
1 doba 

 
60 zł  

   80 zł 
  150 zł 
1.800 zł 
   300 zł 
3.000 zł 

 
6 zł 
8 zł 

15 zł 
180 zł 

nie dotyczy 
nie dotyczy 

 
2. 

Sala 
konferencyjna 

 
wynajem 

 
1 godz. 

 
40 zł 

 
nie dotyczy 

21. Miejski Stadion Lekkoatletyczny, ul. Litewska 20 

 
 
Lp. 

 
 
Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres 
wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena 

 
Cena dla 

podmiotów 
wymienionych w 

pkt 23 
niniejszego 
załącznika 

 
 

1. Stadion  
Lekkoatletyczny 

 
trening 
trening 
zawody sportowe 

 
45 min. 
60 min. 

    1 godz. 
 

 
45 zł 
60 zł 

120 zł 

 
4,5 zł 

6 zł 
12 zł 

 
2. 

 
Hala 

specjalistyczna 
do lekkiej 
atletyki 

 
trening 
trening 
zawody sportowe 

 
 45 min. 
60 min. 

   1 godz. 
 

 
45 zł 
60 zł 

120 zł 

 
4,5 zł 

6 zł 
12 zł 

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 12



 
3. 

 
świetlica 

 
wynajem 

 
1 godz. 

 
40zł 

 
nie dotyczy 

22. Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Władysława Szafera 3/5/7 

 
 
Lp. 

 
 

Rodzaj obiektu 

 
 

Zakres wykorzystania 

 
 

Czas 

 
 

Cena* 

 
 

1. 

 
Hala 

widowiskowo-
sportowa wraz                     

z infrastrukturą 
techniczną 

 
Mecz  
wraz z przygotowaniem obiektu 

 
 

mecz 

 
 

10 000 zł 

 
2. 

 
Sala 

 treningowo-
rozgrzewkowa 

 
Trening 
Mecz, Zawody sportowe  

 
1 godz. 
1 godz. 

 
100 zł 
200 zł 

*Ceny ustalone w kolumnie 5 tabeli dotyczą udostępnienia infrastruktury dla klubów sportowych 
i związków sportowych w rozumieniu rozdziału 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2019 r. poz.1468 ze zmianami) 

23. Ceny wymienione w kolumnie 6 każdej tabeli wskazanej w pkt 1-21, przysługują 
następującym podmiotom: 

1) organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność sportową, podmiotom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego prowadzącym działalność sportową oraz stowarzyszeniom 
sportowym, 

2) jednostkom publicznym systemu oświaty, wymienionym w art. 2 ust. 1, 2, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1148 ze zmianami) prowadzonym 
przez Gminę Miasto Szczecin. 

24. Weterani i weterani poszkodowani korzystają bezpłatnie z hali sportowej, siłowni                 
i pływalni. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień jest legitymacja 
weterana lub weterana poszkodowanego zgodnie z art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
o weteranach działań poza granicami państwa (Dz.U. z 2019 r., poz. 1569 ze zmianami). 

25. Wszystkie ceny usług wymienione w cenniku uwzględniają podatek od towarów i usług 
wynikający z odpowiednich przepisów.

Id: 7623BDDE-BAFC-4B07-BF72-CD647F528026. Podpisany Strona 13




